територіальних публічних адміністрацій, армії та її установ, органів

місцевого самоврядування. Також Закон визначає місце установ, організацій,

підприємств і державних службовців, статус громадян України у сфері

оборони.

Також 6 грудня 1991 року був прийнятий Закон України № 1934-XII

«Про Збройні Сили України» [41]. Саме тому кожного року в цей день

відзначається День Збройних Сил України. Відповідно до визначення, яке

нам надає Закон, Збройні Сили України – це військове формування, яке

відповідає за оборону, захист суверенітету, територіальної цілісності та